o

МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Ростовская государственная консерватория им. С. В. Рахманинова

ПРИКАЗ

от 03 августа  2016 г.          № 233

О зачислении абитуриентов
на 1 курс РГК

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 27 июля
2016 г.)  приказываю:   зачислить с 1 сентября 2016 г. на 1 курс  РГК абитури-
ентов, поступающих на общие бюджетные места, успешно выдержавших при-
емные испытания

БАКАЛАВРИАТ

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады (инструменты эстрадного оркестра)
Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание
1. Манилову Маргариту Евгеньевну 430 бюджет
2. Шманатову Марию Владимировну 430 бюджет
3. Никитина Сергея Александровича 420 бюджет
4. Чепрасова Владимира Борисовича 413 бюджет
5. Иценкова Виктора Евгеньевича 401 бюджет
6. Корневу Екатерину Альбертовну 387 бюджет
7. Муратова Александра Геннадьевича 364 бюджет
8. Горбунова Кирилла Игоревича 353 бюджет

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады (эстрадно-джазовое пение)
Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Григоренко Елизавету Сергеевну 372 бюджет

53.03.02  Музыкально-инструментальное искусство (фортепиано)

Очная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Сорокину Викторию Николаевну 394 бюджет
2. Деркину Викторию Витальевну 393 бюджет
3. Деулину Елену Андреевну 393 бюджет
4. Мозговую Александру Витальевну 393 бюджет
5. Караханяна Арама Сасуновича 382 бюджет
6. Ладыка Елену Игоревну 339 бюджет
7. Борисько Валерию Валерьевну 314 бюджет

 2

53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство

(оркестровые струнные инструменты)

Очная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Винокурова Никиту Сергеевича 346 бюджет

Заочная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Соловьеву Нелли Анатольевну 440 бюджет
2. Афову Фариду Хажмуратовну 412 бюджет

53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство
(оркестровые духовые и ударные инструменты)

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Жмайлова Эдуарда Дмитриевича 373,8 бюджет
2. Родионову Елену Алексеевну  366,4 бюджет
3. Пешкову Анастасию Алексеевну 344,4 бюджет
4. Самолкина Дмитрия Михайловича 306,2 бюджет

Заочная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Кирилова Константина Владимировича 353,8 бюджет
2. Кравцова Павла Александровича 319 бюджет

53.03.02  Музыкально-инструментальное искусство
(баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты)

Очная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Римчука Максима Викторовича 387 бюджет
2. Дивейкина Николая Владимировича 364,2 бюджет
3. Хоменкову Ладу Витальевну  321 бюджет
4. Гусеву Ксению Сергеевну 308,8 бюджет

Заочная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Власюка Владимира Ивановича 444 бюджет
2. Быкова Анатолия Евгеньевича 356,7 бюджет
3. Пилиева Алана Доментиевича 328,5 бюджет

53.03.04   Искусство народного пения (хоровое народное пение)

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Полянского Виталия Владимировича 375,8 бюджет
2. Долгопятову Полину Павловну 368,4 бюджет
3. Туманину Анну Сергеевну 358,4 бюджет

 3

53.03.04  Искусство народного пения ( сольное народное пение)

Очная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Прядко Ирину Викторовну 417 бюджет
2. Алимову Валерию Валерьевну 354 бюджет

53.03.05   Дирижирование (дирижирование оркестром народных инструментов)

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Губина Владимира Викторовича 304 бюджет
2. Логвинова Евгения Юрьевича 267,2 бюджет

53.03.05   Дирижирование  (дирижирование оркестром духовых инструментов)

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание
1. Боронджияна Владимира Арсеновича 355,6 бюджет

53.03.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство (музыкальная педагогика)

Очная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Саманову Дарью Сергеевну 397 бюджет
2. Зимину Дарью Дмитриевну 396 бюджет
3. Васину Ольгу Николаевну 356 бюджет

СПЕЦИАЛИТЕТ
53.05.01 Искусство концертного исполнительства (фортепиано)

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Скубак Светлану Мишельевну 454 бюджет
2. Черненко Юлию Романовну 437 бюджет
3. Кривсунову Ксению Александровну 430 бюджет
4. Карташеву Елену Витальевну 427 бюджет
5. Ячменёву Софию Игоревну  426 бюджет
6. Мороз Татьяну Александровну 411 бюджет
7. Романову Анастасию Александровну 407 бюджет

53.05.01 Искусство концертного исполнительства (концертные струнные инструменты)

Очная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Салаеву Лейлу Бахрамовну 446 бюджет
2. Ржеутскую Екатерину Дмитриевну 429 бюджет
3. Хараян Софью Михайловну 416 бюджет
4. Селицкую  Эллу Юлиановну 415 бюджет
5. Кириленко Юрия Алексеевича 407 бюджет
6. Месропяна Эдгара Амазасповича 391 бюджет

 4

53.05.01  Искусство концертного исполнительства
(концертные духовые и ударные инструменты)

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Николаеву Марию Евгеньевну 433 бюджет
2. Дмитриева Александра Васильевича 429,6 бюджет
3. Назаретова Сергея Сергеевича 420,8 бюджет
4. Агбайахун Каролину Максимовну 406,6 бюджет
5. Агаджаняна Арутюна Хачиковича 385 бюджет

53.05.01 Искусство концертного исполнительства (концертные народные инструменты)

Очная форма обучения
№ ФИО Общий балл примечание

1. Кузовлева Дмитрия Алексеевича 428 бюджет
2. Капустину Алину Евгеньевну 419,5 бюджет
3. Милентьева Дмитрия Алексеевича 383,2 бюджет
4. Илькива Александра Александровича 383 бюджет
5. Семенову Людмилу Ивановну 382,5 бюджет
6. Чемикоса Никиту Сергеевича 380,3 бюджет

53.05.02 Художественное руководство симфоническим оркестром и академическим

хором (академический хор)
Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Дьяченко Виолетту Вячеславовну 461 бюджет
2. Крылову Екатерину Алексеевну 461 бюджет
3. Серякову Анастасию Владимировну 430 бюджет
4. Мещерякову Марию Владимировну 421 бюджет
5. Апинян Асмик Есаиевну 408 бюджет
6. Старовойтову Яну Игоревну 407 бюджет
7. Филипову Евгению Давитовну 400 бюджет

53.05.03 Музыкальная звукорежиссура

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Васильева Юрия Юрьевича 456 бюджет
2. Хевелеву Полину Сергеевну 435 бюджет
3. Немову Александру Владимировну 434 бюджет

53.05.04 Музыкально-театральное искусство (искусство оперного пения)

Очная форма обучения

№ ФИО Общий балл примечание

1. Соценко Алину Игоревну 389 бюджет
2. Михайлова Михаила Михайловича 387 бюджет
3. Текучеву Екатерину Евгеньевну 383 бюджет
4. Костюка Анатолия 367 бюджет
5. Долговязова Антона Александровича 358 бюджет
6. Иванову Екатерину Юрьевну 352 бюджет

	приказ № 233 НА зачисл 1 этап 03.08 jjjjj
	зачисл 03.08.2016 подпись ректора